

Årsredovisning för **KRA Invest AB**

556117-9077

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Andersson
Styrelseledamot

2022-12-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KRA Invest AB, 556117-9077, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lysekil kommun registrerades år 1968. Bolaget äger och förvaltar fastigheter samt värdepapper, bedriver ekonomisk konsultation och, sedan 2020 inom det särskilda företagsnamnet StyleByJE, konsultuppdrag inom styling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen så har nettoomsättningen minskat med mer än 30%. Det beror på att bolaget har inte bedrivit någon ekonomisk konsultation detta räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	534 255	1 257 928	1 200 000	800 000
Resultat efter finansiella poster	-6 287 683	13 806 982	389 982	642 715
Soliditet %	92,4	97,7	96	94

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 488 376	14 325 259
Utdelning			-470 000	
Balanseras i ny räkning			14 325 259	-14 325 259
Årets resultat				-6 187 683
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	20 343 635	-6 187 683

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	20 343 635
Årets resultat	-6 187 683
Summa	14 155 952

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	14 155 952
Summa	14 155 952

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-01-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		534 255	1 257 928
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-31 680	31 680
Övriga rörelseintäkter		102 940	152 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		605 515	1 442 233
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-149 077	0
Övriga externa kostnader		-623 796	-729 545
Personalkostnader	2	-944 387	-1 186 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 961	-57 953
Övriga rörelsekostnader		-2 590	0
Summa rörelsekostnader		-1 886 811	-1 974 136
Rörelseresultat		-1 281 296	-531 903
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	12 150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 561 900	-145 752
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 444 486	2 334 666
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-29
Summa finansiella poster		-5 006 387	14 338 885
Resultat efter finansiella poster		-6 287 683	13 806 982
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	479 767
Förändring av överavskrivningar		100 000	39 697
Summa bokslutsdispositioner		100 000	519 464
Resultat före skatt		-6 187 683	14 326 446
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 187
Årets resultat		-6 187 683	14 325 259

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 355 135	3 050 918
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 089 130	763 236
Summa materiella anläggningstillgångar		4 444 265	3 814 154
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	1 600 000	3 157 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 700 000	3 157 000
Summa anläggningstillgångar		6 144 265	6 971 154
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	7	0	31 680
Summa varulager m.m.		0	31 680
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 381	18 618
Fordringar hos koncernföretag		1 900	0
Övriga fordringar		1 565 721	1 659 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 450	0
Summa kortfristiga fordringar		1 632 452	1 677 645
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		7 446 000	11 858 000
Summa kortfristiga placeringar		7 446 000	11 858 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		223 265	969 701
Summa kassa och bank		223 265	969 701
Summa omsättningstillgångar		9 301 717	14 537 026
SUMMA TILLGÅNGAR		15 445 982	21 508 180

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 343 635	6 488 376
Årets resultat		-6 187 683	14 325 259
Summa fritt eget kapital		14 155 952	20 813 635
Summa eget kapital		14 275 952	20 933 635
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 000 000	0
Summa långfristiga skulder		1 000 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 843	3 250
Skatteskulder		8 874	16 872
Övriga skulder		103 436	50 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 877	404 098
Summa kortfristiga skulder		170 030	474 545
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 445 982	21 508 180

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5, 10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-01-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-01-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 131 135	1 977 466
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	347 383	1 153 669
Utgående anskaffningsvärden	3 478 518	3 131 135
Ingående avskrivningar	-80 217	-50 144
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 166	-30 073
Utgående avskrivningar	-123 383	-80 217
Redovisat värde	3 355 135	3 050 918

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-01-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	794 156	420 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 164 279	763 756
Försäljningar/utrangeringar	-735 756	-390 000
Utgående anskaffningsvärden	1 222 679	794 156
Ingående avskrivningar	-30 920	-105 865
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	21 166	102 825
Årets avskrivningar	-123 795	-27 880
Utgående avskrivningar	-133 549	-30 920
Redovisat värde	1 089 130	763 236

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-01-01 - 2021-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	100 000	
Redovisat värde	100 000	

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
KRA Försäljnings AB	559353-8811	Lysekil kommun

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-01-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 157 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar	-1 550 000	
Bortskrivna fordringar	-7 000	
Omklassificeringar m.m.		3 157 000
Utgående anskaffningsvärden	1 600 000	3 157 000
Redovisat värde	1 600 000	3 157 000

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-01-01 - 2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter		31 680
Redovisat värde		31 680

Underskrifter

Lysekil

Kristian Andersson
Kristian Andersson
Styrelseledamot

2022-12-08
Datum